別添様式１－４　　　　　　　　　　　　住民主体型サービス（訪問型サービスＢ・通所型サービスＢ）

住民主体型サービスの立ち上げにかかる工事及び備品購入の概要
　団体名　　　　　　　　　　　　　　　　

１．通所型サービスＢに係る改修工事　
（改修事業者の見積書と改修前の写真を添付のこと。改修工事後は領収書と改修後の写真を添付のこと）

	改修する個所
	改　修　内　容

	
	

	改修に係る工事請負費　　合計　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）


※改修前の改修する個所及び室内全体の現況写真を添付のこと



２．備品購入にかかる内容
　（購入物品の見積書と内容のわかるパンフレット等を添付のこと。購入後は、領収書を添付すること）
	購入する備品
	金　　　額（円）
	備　　　考

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	計
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